
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

197 kg

76

320 kg

84 75 6

LIEUTENANT
FR0312265168
GAEC MICAUD

105
97

108 0.93

0.91

0.97

108 0.93

108 0.92

RVS

104
93

114

FOLIO

0.86

0.74

0.78

Né le : 03/02/2015

GARIGUETTE
FR0314221152FR5812610720
GAEC MICAUDRAYMOND A & JC

9110993 0.760.850.95

9899101 0.650.850.93

100

AUTR EARL
LAMARRE

BASTANES HORT
MICHEL

GAEC MICAUDRAYMOND A & JC EARL COLLINETBATHO SERGE &
ROGER

RR3 ERQMRJRJ RVSA+
BINETTETOMBAPIKDISCRETEARDOISE UTRILLOMICCYRANO

103
100
101
100
106

0.85

0.72

0.72

EARL ELEVAGE LAMARRE BE
FR7122317070
MADO

111
112
96

0.92

0.92

0.93

0.91

0.94

106
106
107
103
99

9794 0.670.93

EARL ELEVAGE LAMARRE BE
FR7121803899
HIDALGO

104105 0.710.94

0.67

0.55

0.60

0.730.910.94 1049490 98
99

103

DEMMERLE ALFRED
RQM

NIPPUR

ELEVAGE LAMARRE BENOIT
FR7121721885
FOLLETTE

0.59

0.64

0.66

0.56

0.65

Veau Femelle Base de référence: CH.PF.24.1 Date d'édition : 12/09/2024

99
102
92

101
105

0.54

0.63

0.66

0.50

0.58

102

ELEVAGE LAMARRE
BENOIT

99
100
109

Née le : 29/09/2016

0.58

0.42

0.41

RR4 S

108

108
111
102

RR3 E
CHIMIE

0.60

0.47

0.48

NON46 kg NON1

ULLA FR7122614347 26/09/2023 A+

RVS RR3 E RVS RR3 E

GAEC LAMARRE BENOIT ET LAETITIA
GAEC LAMARRE BENOIT ET LAETITIA

1er HONNEUR MOULINS 2015
1er SYNTHESE AUTUN 2018

1er  PARIS 2012
1er  MONTLUCON 2011

1er HONNEUR GUEUGNON 2013
1er  AUTUN 2013


